- 32 -
V
Ý
R
O
B
C
E

:
:
ORDERING KEY
OBJEDNACÍ KLÍÈ
Typ
Type
Médium
Medium
DK - dvoucestné provedení
DK - two-way design
1 - topné plyny,
2 - voda
vzduch
1 - heating gas,
2 - water
air
Jmenovitá svìtlost
Nominal inside diameter
2 - DN2
Provedení
Modification
0 - M20 x 1,5
1 - G1/2
Pøipojovací závit vstupu a výstupu
Thread size of entry output&
Podtyp
Subtype
L - Light
1 -
1 -
Èep
Pin
Matice
Female
ASSEMBLING DIMENSIONS:
ZÁSTAVBOVÉ ROZMÌRY:
D K   1   1   0   2   L
Typ
Médium
Type
Medium
Modification
Provedení
Podtyp
Jmenovitá svìtlost
Subtype
Nominal inside diameter
Thread size  entry and output
Pøipojovací závit vstupu a výstupu
PEVEKO, spol. s r.o. ,
URL: E-mail: Tel: Fax:
Pivovarská 545 , 686 01 Uherské Hradištì - Jarošov ,Czech Republic
+420 572 432 465, +420 572 501 434www.peveko.cz,              peveko@peveko.cz,
MANOMETRICKÝ KOHOUT
PN25, dvoucestný, mosazný
GAUGE COCK
PN25, two-way, brass
POU�ITÍ:

:
:
ORDERING KEY
OBJEDNACÍ KLÍÈ
Typ
Type
Médium
Medium
DK - dvoucestné provedení
DK - two-way design
1 - topné plyny,
2 - voda
vzduch
1 - heating gas,
2 - water
air
Jmenovitá svìtlost
Nominal inside diameter
2 - DN2
Provedení
Modification
0 - M20 x 1,5
1 - G1/2
Pøipojovací závit vstupu a výstupu
Thread size of entry output&
Podtyp
Subtype
L - Light
2 -
2 -
Matice
Female
Matice
Female
ASSEMBLING DIMENSIONS:
ZÁSTAVBOVÉ ROZMÌRY:
D K   1   2   0   2   L
Typ
Médium
Type
Medium
Modification
Provedení
Podtyp
Jmenovitá svìtlost
Subtype
Nominal inside diameter
Thread size  entry and output
Pøipojovací závit vstupu a výstupu
- 34 -
V
Ý

:
:
ORDERING KEY
OBJEDNACÍ KLÍÈ
Typ
Type
Médium
Medium
TK - tøícestné provedení
TK - three-way design
1 - topné plyny,
2 - voda
vzduch
1 - heating gas,
2 - water
air
Jmenovitá svìtlost
Nominal inside diameter
2 - DN2
Provedení
Modification
0 - M20 x 1,5
1 - G1/2
Pøipojovací závit vstupu a výstupu
Thread size of entry output&
Podtyp
Subtype
L - Light
ASSEMBLING DIMENSIONS:
ZÁSTAVBOVÉ ROZMÌRY:
T K   1   0   0   2   L
Typ
Médium
Type
Medium
Modification
Provedení
Podtyp
Jmenovitá svìtlost
Subtype
Nominal inside diameter
Thread size  entry and output
Pøipojovací závit vstupu a výstupu
0 -
3 -
0 -
3 -
Èep
Èep
Pin
Pin
Èep
Èep
Pin
Pin
Èep
Matice
Pin
Female
Provedení "3"
Modification "3"
Provedení "0"
Modification "0"
PEVEKO, spol. s r.o. ,
URL: E-mail: Tel: Fax:
Pivovarská 545 , 686 01 Uherské Hradištì - Jarošov ,Czech Republic
+420 572 432 465, +420 572 501 434www.peveko.cz,              peveko@peveko.cz,
GAUGE COCK
PN25, three-way, brass
MANOMETRICKÝ KOHOUT

:
:
ORDERING KEY
OBJEDNACÍ KLÍÈ
Typ
Type
Médium
Medium
TK - tøícestné provedení
TK - three-way design
1 - topné plyny,
2 - voda
vzduch
1 - heating gas,
2 - water
air
Jmenovitá svìtlost
Nominal inside diameter
2 - DN2
Provedení
Modification
0 - M20 x 1,5
1 - G1/2
Pøipojovací závit vstupu a výstupu
Thread size of entry output&
Podtyp
Subtype
L - Light
ASSEMBLING DIMENSIONS:
ZÁSTAVBOVÉ ROZMÌRY:
T K   1   1   0   2   L
Typ
Médium
Type
Medium
Modification
Provedení
Podtyp
Jmenovitá svìtlost
Subtype
Nominal inside diameter
Thread size  entry and output
Pøipojovací závit vstupu a výstupu
1 -
4 -
1 -
4 -
Matice
Matice
Female
Female
Èep
Èep
Pin
Pin
Èep
Matice
Pin
Female
Provedení "4"
Modification "4"
Provedení "1"
Modification "1"
- 36 -
V
Ý

:
:
ORDERING KEY
OBJEDNACÍ KLÍÈ
Typ
Type
Médium
Medium
TK - tøícestné provedení
TK - three-way design
1 - topné plyny,
2 - voda
vzduch
1 - heating gas,
2 - water
air
Jmenovitá svìtlost
Nominal inside diameter
2 - DN2
Provedení
Modification
0 - M20 x 1,5
1 - G1/2
Pøipojovací závit vstupu a výstupu
Thread size of entry output&
Podtyp
Subtype
L - Light
ASSEMBLING DIMENSIONS:
ZÁSTAVBOVÉ ROZMÌRY:
T K   1   2   0   2   L
Typ
Médium
Type
Medium
Modification
Provedení
Podtyp
Jmenovitá svìtlost
Subtype
Nominal inside diameter
Thread size  entry and output
Pøipojovací závit vstupu a výstupu
2 -
5 -
2 -
5 -
Matice
Matice
Female
Female
Matice
Matice
Female
Female
Èep
Matice
Pin
Female
Provedení "5"
Modification "5"
Provedení "2"
Modification "2"
PEVEKO, spol. s r.o. ,
URL: E-mail: Tel: Fax:
Pivovarská 545 , 686 01 Uherské Hradištì - Jarošov ,Czech Republic
+420 572 432 465, +420 572 501 434www.peveko.cz,              peveko@peveko.cz,